1. stupen

Tfida Tiidni ucitel Pavilon Podlazi Mistnost &.
1.A Mgr. Ludmila Zemanova Novy » ,
& : . _y Pfizemi 20
zemanova@fzsmeziskolami.cz pav||on
1.B Mgr. Tereza Pichlova Novy
b . . _y 1. patro 39
pichlova@fzsmeziskolami.cz pawlon
1.C Mgr. Tereza Miller Novy v ,
.g ) ) 'y Prizemi 22
miller@fzsmeziskolami.cz pavilon
1.D Magr. Lucie Strychova Novy
8 y . 'y 1. patro 31
strychova@fzsmeziskolami.cz pavilon
v 7 z NOV v
2.A Mgr. Hana Va.sakov.a _V 1. patro 40
vasakova@fzsmeziskolami.cz pavllon
Novy
2.B Mgr. Jana qurouk .V 1. patro 42
mabrouk@fzsmeziskolami.cz paVI|On
¢ 4 Novy
2.C Mgr. Blanka H!ouskqva .V 1. patro 32
hlouskova@fzsmeziskolami.cz paVIlon
Atova Novy ” ,
2.0 Mgr.Pavla Brupatova _V PFizemi 21
brunatova@fzsmeziskolami.cz paV|Ion
i AF Hlavni » ,
3.A Mgr. eroglav vaar P¥izemi D 185
kovar@fzsmeziskolami.cz budova
3 Novy » ,
3.B PaedDr. Alena .PanO(.:hova .V Pfizemi 19
panochova@fzsmeziskolami.cz pavnlon
Mgr. Hana Belhajova Hlavni v
3.C belhajova@fzsmeziskolami.cz budova Prizemi D 183
2 Hlavni » ,
3.0 Mgr. Terezg Jadrr_'na Piizemi D 181
jadrna@fzsmeziskolami.cz budova
4 Hlavni
4.A Mgr. Petra S.tasov.a 2. patro D 379
stasova@fzsmeziskolami.cz budova
i i Hlavni
4.8 Daniel Cehqla, D|§. 2. patro D 285
cehula@fzsmeziskolami.cz budova
Mgr. EliSka Landova )
4.C landova@fzsmeziskolami.cz Hlavni y) patro D 385
’ (Vychovna poradkyné — Zaci se specidlnimi | budova '
vzdélavacimi potiebami)
i 4 Hlavni
4.D Mgr. Linda Svo.bodoya 2. patro D 383
svobodova@fzsmeziskolami.cz budova
AFova Hlavni
5.A Mgr. Marcela_Kovarova 1. patro D 281
kovarova@fzsmeziskolami.cz budova
3 Hlavni
5.8 Mgr. Helena Batelkgva 1. patro D 279
batelkova@fzsmeziskolami.cz budova
i i Hlavni
5.C Mgf. eroslav Va;ullk 1.patro D 283
vaculik@fzsmeziskolami.cz budova
5.D Cerna Hlavni » ,
Mgr. Marcelg Cerna P¥izemi D 179
m.cerna@fzsmeziskolami.cz budova
. Fa 3 Hlavni
Al Mgr. Alena Dvorakoya _ 2. patro D 381
alenadvorakova@fzsmeziskolami.cz budova
Mgr. Jana Vavrova Hlavni
Al vavrova@fzsmeziskolami.cz budova 2. patro D 381
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Ve N /
AJ Mgr. Eva Prau.sova. 0V_V 1. patro 30
prausova@fzsmeziskolami.cz pavilon
Alice Skfivanova, Dis. Hlavni
Inf/vych skrivanova@fzsmeziskolami.cz budova 1. patro A 206
« . .= |Ing. Anna Vaculikova Hlavni
Doucovani CJ vaculikova@fzsmeziskolami.cz budova 2. patro A 305
Asistentka Mgr. Malgorzata Ptacnikova Hlavni
pedagoga indzinska@fzsmeziskolami.cz budova 2. patro D 385
Asistentka Bc.Tatiana Franz Novy 1 29
pedagoga franz@fzsmeziskolami.cz pavilon - patro
Asistentka Jana Horakova Hlavni
pedagoga horakova@fzsmeziskolami.cz budova l.patro D 283
Asistentka Dominika Ujkova Novy
: : . . 1. patro 42
pedagoga ujkova@fzsmeziskolami.cz pavilon
Asistentka Mgr. Katefina Sykorova Novy
pedagoga sykgorova@fzsmeziskczami.cz pavi\I/on 1 patro 39
Asi k i 4 Hlavni " ,
sistentka Diana Skorodyn;ka . avni piizemi D 181
pedagoga skorodynska@fzsmeziskolami.cz budova
Mgr. Hana Vasakova Hlavni
sPec' pedagOg vasakova@fzsmeziskolami.cz budova 1. patro C 255
2. stupen
A
Ucebna et prot:af:e -
Trida Eislo Tridni ucitel (Vyucuje Pracovna ucitele
predmétim)
6.A | 256 |Msr.JaromirFric M, PC, Inf. | 1.patroC | 254
fric@fzsmeziskolami.cz
6.8 | 250 I'.V'gr' Vitézslav Linek, PhD. M, F 1.patroC | 252
inek@fzsmeziskolami.cz
6.c | 227 |Msr-KaterinaZanova Tv,z,Ov | 1.patroB | 225
zanova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. lvana Fucikova
fucikova@fzsmeziskolami.cz .
7.A 253 Vedouci Skolniho poradenského CJ, HV 1. patro C 251
pracovisté (Vychovna poradkyné —
kazeriské problémy a volba povolani)
Mgr. Ivana Bila
7.8 309 bila@fzsmeziskolami.cz Al 2. patro A 308
7.c | 229 |Mer.HanaSvarcova TV, Z 1.patroB | 225
svarcova@fzsmeziskolami.cz
8A | 333 |Mer.Ing.IvaProchazkova M, Ch,Inf | 2.patroB | 335
prochazkova@fzsmeziskolami.cz
8B | 331 |Msr. KatefinaBudkova D, OV 2. patroB | 329
budkova@fzsmeziskolami.cz
s.c | 306 |Mer-MarcelaPiskata AJ 2.patroA | 307
piskata@fzsmeziskolami.cz
9.A | 327 |Mer. litka Dvofakova NJ, D 2.patroB | 325
dvorakova@fzsmeziskolami.cz
9.8 | 259 |Msr.Ivana Hamplova &, W 1.patroC | 257
hamplova@fzsmeziskolami.cz
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Mgr. lvana Kuranianova

9.C 302 kuranianova@fzsmeziskolami.cz AJ, FJ, SpJ 2. patro A 304
(Metodik Skolni prevence)
Ostatni ucitelé
. Mgr. Petr Kubicka
Reditel sSkoly reditel@fzsmeziskolami.cz F 1. patro A 205 e
Zast feditele | PaedDr. Marta Seféikova §
dastupce r,e I’ ele ae r ar.a e (.:I ova 1. stupen 1. patro A 201
statutarni zastupce@fzsmeziskolami.cz
303 Mgr. Erika BIa_hutov.a AJ 2. patro A 301
blahutova@fzsmeziskolami.cz
303 Mgr. Katarma_Gabrysova A 2. patro A 301
gabrysova@fzsmeziskolami.cz
206 Ing. David U(banelf Inf. 1. patro A 206
urbanek@fzsmeziskolami.cz
256 | MSc. Aco Luki¢ D,ZP¢  |1.patroC | 254
lukic@fzsmeziskolami.cz
233 | PetrFleissig P 1.patroB | 235
fleissig@fzsmeziskolami.cz
229 Sarka Hanetslegerpva ' &; 1. patro B 231
hanetslegerova@fzsmeziskolami.cz
229 |Magdaléna Peskova &; 1.patroB | 231
peskova@fzsmeziskolami.cz
334 |Ing. Antonin Janda Nj 2.patroB | 325
janda@fzsmeziskolami.cz
135 | Mer. Jarmila Zippaiova P& PFizemi B 135
zippaiova@fzsmeziskolami.cz
233 Bc.. Jana Ehllchova _ PE, AJ 1. patro B 235
ehlichova@fzsmeziskolami.cz
233 Ing. Petra BeIohI.avkoya ch 1. patro B 235
belohlavkova@fzsmeziskolami.cz
202 |FilieSpitalsky Inf 1.patroA | 225a
spitalsky@fzsmeziskolami.cz
306 |ErikaVlachova Asistentka |, oA | 307
vlachova@fzsmeziskolami.cz pedagoga
330 Mgr. Terezg Orol.m Aj 2. patro B 304
orolin@fzsmeziskolami.cz
150 Mgr. Katern_'la VIn_ova Hy 1. patro B 231
vinova@fzsmeziskolami.cz
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